
Zarządzenie Nr 195/2016  
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 

stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., uchwałą Nr 

XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 

2016 r., Zarządzeniem Nr 173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r., uchwałą Nr 

XVII/171/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 1762016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 2 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XVIII/183/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 

2016 r., Zarządzeniem Nr 193/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25 lipca 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 40.770 zł do 

wysokości 38.483.166,48 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40.770 zł do wysokości 

37.120.118,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 40.770 zł do 

wysokości 39.638.818,48 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40.770 zł do wysokości 

33.911.165,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie wydatków majątkowych na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 32.000 zł do wysokości 309.902,86 zł,         

(z tego: rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 32.000 zł do 

wysokości 101.902,86 zł).  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
do Zarządzenia Nr 195/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 10 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany 
budżetu na rok 2016. 
 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  
(w zł) 

85216 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.209.2016.8 z dnia 

01.08.2016r. zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

40 770 

Razem DOCHODY: 40 770 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  
(w zł) 

60011 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczący zadania pn.: „Rozbudowa 

(przebudowa) skrzyżowania drogi krajowej nr 12 z drogą powiatową nr 4327P w 

kierunku Popówka w km 257+400” – zwiększenie z rezerwy celowej na realizację zadań 

inwestycyjnych.  

10 000 

75818 
Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 32.000 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 2 zadań inwestycyjnych.   
-32 000 

80101 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczący zadania pn.: Budowa podjazdów dla 

osób niepełnosprawnych, remont schodów wejściowych i posadzek w budynku Szkoły 

Podstawowej i Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kucharach” – zwiększenie z rezerwy 

celowej na realizację zadań inwestycyjnych.  

22 000 

85216 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

40 770 

Razem WYDATKI: 40 770 

 

 

Ponadto dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami                         

w następujących rozdziałach: 75023, 75095, 75412 oraz 92109.  










